令和 2 年 5 月 25 日

お客様各位

以上

株式会社オリエント 4C’s

台東区上野 5-14-7 営業部

TEL: 03-3833-3193

FAX: 03-3833-3198

店舗営業再開に関するお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜わりまして、厚くお礼申し上げます。

店舗営業再開に関わるお知らせとお願いを申し上げます。

新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大を受け、一時店舗を休業しておりましたが、

5 月 27 日 (水)より店舗営業を再開致します。

政府による緊急事態宣言は解除されたものの、引き続き感染拡大を防ぐ取り組み (3 密を

回避する、ソーシャルディスタンスを保つ等)が必要です。

大変恐縮ではございますが、お客様に掛かるご不便を最小限に抑えつつ、弊社では以下の取り

組みにて営業を再開させて頂きます。 ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。

１．営業受付・お問い合わせに関して (午前・午後の 2 部制)

平日 午前の部 10:00~11:45(最終受付)  午後の部 13:00~17:00

※上記時間帯以外は「留守番電話対応」とさせて頂きます。

※土日祝日は休業

２．お客様へのご協力のお願い

① 入店時にはマスクの着用とアルコール消毒のご協力を頂きます。

② 店内に人が集中しないよう、場合により入店制限をかけさせて頂きます。

③ お見積りや納期等のお問い合わせは、J ナビや電話もご活用ください。

  電話  :  03-3833-3193

  FAX    :  03-3833-3198

   荷物    :  〒110-0005 東京都台東区上野 5-14-7 営業部

   メール  :  karawaku@orient4cs.co.jp

   J ナビチャット : https://www.jewelry-navi.net/  (事前登録が必要です。)

ご不便、お手数をおかけ致します。何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

https://www.jewelry-navi.net/